[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

________________________                                                                            № ___________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 20.11.2017 № 3139 "О Порядке организации оказания первичной медико-санитарной помощи в экстренной и неотложной формах, в том числе на дому, при вызове медицинского работника, гражданам, которые выбрали медицинскую организацию для получения первичной медико-санитарной помощи в рамках Территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Волгоградской области не по территориально-участковому принципу"
В связи с кадровыми изменениями в комитете здравоохранения Волгоградской области
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 20.11.2017 № 3139 "О Порядке организации оказания первичной медико-санитарной помощи в экстренной и неотложной формах, в том числе на дому, при вызове медицинского работника, гражданам, которые выбрали медицинскую организацию для получения первичной медико-санитарной помощи в рамках Территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Волгоградской области не по территориально-участковому принципу" (далее – Приказ) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Приказа изложить в следующей редакции:
"3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области Алимова Н.Н.".
2.
Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Алимова Н.Н.
Председатель комитета                                                                          А.И. Себелев
Николин Денис Владимирович
(8442) 30-99-83